

Odberateľ: IČO: 00330205 DIČ: 2020698856 IČ DPH:  
Tel.: Fax:  
E-mail:

Dodávateľ: **SLOVDACH, s.r.o.**  
**Popradská 23**  
**06401 Stará Ľubovňa**  
**Slovensko**

IČO: 36465330 DIČ: 2020004008 IČ DPH: SK2020004008  
OR Prešov vl.č.12041/P

Tel.: E-mail:  
Fax: 052/4321360 WWW:

IBAN: SK44 0200 0000 0019 5392 8355 BIC: SUBASKBX  
Účet: 1953928355/0200 VS: 170148  
Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 30.10.2017 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 30.10.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 13.11.2017 Objednávka:  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: VPF170148 Stredisko:

**Obec Šambron**  
**Šambron 25**  
**06545 Šambron**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	3435	NARDO 10/20/4 -SIVA/810PAL/	500,000	ks	0,14	70,00	20	0,17	84,00	20,0
2.	900	CEMENT 325 B-S/25kg/	2,000	q	9,29	18,58	20	11,15	22,30	3,0
3.	900	CEMENT 325 B-S/25kg/	2,000	q	9,29	18,58	20	11,15	22,30	3,0
4.	3570	BETON B20/25 kg/	0,750	q	9,98	7,49	20	11,99	8,99	5,0
5.	1699	PRESUN MAT.+ SKLADANIE	12,000	KS	0,28	3,36	20	0,34	4,03	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	118,01	23,60	141,61
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 19,84 EUR

**K úhrade 141,61 EUR**

Slovom: Jednostoštyridsaťjeden 61/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Helena Kseňáková

Faktúru vytlačil: Helena Kseňáková

Faktúru overil (podpis a dátum):



SLOVDACH s.r.o., Popradská 23  
prevádzka Stavebniny  
064 01 Stará Ľubovňa  
IČO: 36465330 IČDPH: SK2020004008  
tel., fax: 052/432/1360